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خراسان جنوبی 66 سال پیش           

در روزنامه

مجالس وعظ و تبلیغ
روزنامـه خراسـان در شـماره 3099 بـه تاریـخ 24 اسـفند 1338در 
مطلبی در صفحه 6 آورده اسـت: با فرا رسـیدن ماه رمضان در اکثر منازل 
و تکایـا و مسـاجد شـهر طبـس مجالسـی بـرای ذکـر فضائـل و مناقـب ائمـه 
اطهار )ع( و مسـایل دینـی ترتیب داده شـد. اداره اوقاف در مسـجد جامع 
به همین منظـور در تمام مـاه رمضان مجلـس منعقد نمـوده و بعدازظهرها 
آقـای شـیخ محمد علـی فضـل واعظ کـه از مشـهد آمـده انـد منبـر میروند و 
جمـع بیشـماری مـرد و زن بـرای اسـتماع بیانـات ایشـان اجتمـاع میکنند 
بطوریکـه اغلـب روزهـا در شبسـتان مسـجد کـه بسـیار بـزرگ اسـت جایی 

بـرای نشسـتن خالی نیسـت.

»معتمدیان«:
دیگر دیدار 
استاندار با 

همراهی مدیرکل 
راه و شهرسازی 

و نماینده 
کنسرسیوم ریلی 
خراسان جنوبی با 

مدیرعامل بانک 
رفاه کشور بود 

که »معتمدیان« 
ضمن تشریح 

اهمیت پروژه راه 
آهن شرق، بر طی 
شدن مراحل کار 
با سرعت هر چه 

بیشتر و بدون هیچ 
وقفه ای تأکیدکرد

رویداد
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2800 میلیارد اعتبار راه آهن،پیگیری استاندار و مدیر کل راه و شهرسازی در تهران

رایزنی  های ریلی 
گروه خبر

گذر ابر پروژه ریلی خراسان جنوبی از ایستگاه دریافت 
مصوبه هیئت امنای ارزی کشور، استاندار و مدیرکل راه 
و شهرسازی را بر آن داشت تا با سفر به پایتخت و دیدار 
و رایزنی با مقامات وزارت راه و شهرسازی و مدیر عامل 
بانک رفاه، پیگیر تسریع در روند عملیاتی شدن تخصیص 
دو هزار و 800 میلیارد تومانی پروژه راه آهن خراسان 
جنوبی شوند.به گزارش»خراسان جنوبی«، »محمد 
صادق معتمدیان« با همراهی »داعی« مدیرکل راه و 
شهرسازی و نماینده کنسرسیوم ریلی خراسان جنوبی 
ابتدا با معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل و نقل کشور به منظور 
انجام پیگیری های لازم برای کوتاه تر کردن مراحل 
اجرایی کار در پروژه راه آهن خراسان جنوبی و با هدف 
پیگیری اجرای مصوبه اخیر هیئت امنای ارزی کشور 
مبنی بر اختصاص دو هزار و 800 میلیارد تومان دیدار 

کردند.در این دیدار بر تسریع در روند اجرای کار، تقسیم 
بندی وظایف و برنامه ها و همچنین تعیین بانک عامل 
برای پرداخت تسهیلات تأکید شد تا مراحل اجرای کار 
در کوتاه ترین زمان ممکن عملیاتی شود. بحث و بررسی 
درباره آخرین وضعیت راه های استان نیز از دیگر برنامه 
های این دیدار بود.بنابر این گزارش،  دیگر دیدار استاندار 
با همراهی مدیرکل راه و شهرسازی و نماینده کنسرسیوم 
ریلی خراسان جنوبی با مدیرعامل بانک رفاه کشور بود که 
»معتمدیان« ضمن تشریح اهمیت پروژه راه آهن شرق، بر 
طی شدن مراحل کار با سرعت هر چه بیشتر و بدون هیچ 
وقفه ای تأکیدکرد. هدف از این دیدار، تعیین بانک رفاه 
به عنوان لیدر بانکی و تأکید بر سرعت بخشیدن به روند 
تشکیل کنسرسیوم بانکی برای پرداخت تسهیلات ویژه 
راه آهن بود.هیئت امنای ارزی صندوق توسعه ملی کشور 
دوم مهر به ریاست رئیس جمهور با اختصاص دو هزار و 
800 میلیارد تومان تسهیلات ریالی از محل این صندوق 

به ابر پروژه راه آهن خراسان جنوبی موافقت کرد.

 صرفه جویی 12 میلیاردی با به سازی 
خودروهای اسقاطی

حسین قربانی – 12 میلیارد تومان با به سازی خودروهای اسقاطی شهرداری 
برای تبدیل به خودروی امداد و نجات صرفه جویی شد. »جاوید« شهردار بیرجند 
روز گذشته در مراسم گرامی داشت روز آتش نشانی و خدمات ایمنی گفت: 
امسال احداث9 پارک در نقاط مختلف شهر بیرجند کلنگ زنی شد که پنج 
پارک به بهره برداری رسیده و عملیات اجرایی چهار پارک در حال انجام است. 
»علی حسینی« رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند 
هم از فعالیت شش ایستگاه آتش نشانی با 30 دستگاه خودروی امداد و نجات 
و امداد رسانی به سه هزار و313   حادثه حریق و امداد و نجات توسط کارکنان 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بیرجند خبر داد.
این مراسم، شهردار بیرجند درجه رئیس سازمان آتش نشانی  پایان   در 
شهرداری بیرجند را به وی اعطا کرد و از خانواده مرحوم »اصغر جلیل زاده« 
معاون اسبق امداد و نجات سازمان آتش نشانی شهرداری و تعدادی از کارکنان  

و همیاران آتش نشانی تجلیل شد.

والدین مواظب باشند

کلاهبرداری در »شاد«
دانش  به  مجازی  آموزش  »شاد«  سامانه  اکبری- 
آموزان در شرایط کرونایی، این روزها به محیطی برای 

کلاهبرداری برخی سودجویان تبدیل شده است.
 ارسال پیامک های »دریافت اینترنت رایگان شش 
با  »تماس  شاد«و  رایگان  کارت  سیم   « یا   » ماهه 
پشتیبان« به مخاطبان این سامانه، هر روز طعمه های 
جدید دارد و روزانه تعدادی از کاربران در دام شیادان 
گرفتار می شوند.یک معلم اظهارکرد: بارها در طول 
روز هنگام استفاده از این سامانه، پیامک سیم کارت 
رایگان شاد، اینترنت رایگان معلمان و ... از طریق یک 
اپراتور ارسال می شود که پس از ورود به این لینک 
ها درخواست واریز وجه برای دریافت سیم کارت و 

اینترنت می شود.
 به گفته وی، در طی سیر مراحل شماره کارت ملی و 
دیگر اطلاعات درخواست می شود. یکی از اولیای 

دانش آموزان  هم اظهارکرد که این قبیل پیامک ها 
ارسال می شود و متولیان مدارس با توجه به این که 
دانش آموزان و معلمان با این سامانه سر وکار دارند،  

در این باره هشدار نمی دهند. 
وی گفت: این روزها در روستاها و نقاط کمتر برخوردار 
استفاده از این سامانه در شرایط کرونا بیشتر است 
و انتظار می رود آموزش و پرورش  در این خصوص 

اطلاع رسانی کند.
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات خراسان 
جنوبی هم با بیان این که هدف از ارسال این پیامک 
های تبلیغاتی و فعالیت در فضای مجازی جمع آوری 
اطلاعات شخصی و بانکی افراد است،خاطر نشان 
کرد: مجرمان با ارسال لینک هایی در فضای مجازی 
و درخواست اطلاعات کارت افراد، حساب بانکی 
آن ها را خالی می کنند. سرهنگ »محمدپور« افزود: 

اینترنت رایگان و بسته های تشویقی از شگرد های 
و  اپراتور ها  نام  با  که  است  کلاهبرداران  ثابت 

شرکت های مختلف ارائه می شود.
 وی با بیان این که این کلاهبرداری ها به دو شکل 
انجام می شود،افزود: در حالت اول کلاهبرداران 
واریز وجه  تقاضای  و  با شهروند تماس می گیرند 
می کنند تا بسته و هدیه را در اختیار آنان قرار دهند و 
در حالت دوم از طریق پیامک ، لینکی برای شهروندان 
ارسال می شود که آن لینک برای تخلیه اطلاعات 

کارت بانکی افراد است. 
»حسینی« مدیر روابط عمومی آموزش و پرورش استان 
هم با بیان این که هشدارهای لازم را پلیس فتا داده 
است،تصریح کرد : برای این گونه موارد باید با حراست 
هماهنگ و سپس گزارش ارسال شود. به گفته وی ، 

هنوز خبری از سیم کارت های شاد نیست.

بیرجند، سربیشه، بشرویه و طبس 
در وضعیت قرمز

ابتلای 3140 نفر به کرونا

از آغاز شیوع کرونا سه هزار و 140 نفر از مردم 
دانشگاهی  دبیر  شدند.  مبتلا  کرونا  به  استان 
استان  در  کرونا  کنترل  و  پیشگیری  مدیریت 
گفت: بروز تجمعی بیماری در استان 380 در هر 
100هزار نفر جمعیت ثبت شده است اما نسبت 
مرگ و میر در استان 5.1 درصد و شاخص کشوری 
5.7درصد است که خراسان جنوبی   6 دهم درصد 
نسبت به شاخص کشوری از وضعیت مطلوب تری 
برخوردار است. به گفته »شریف زاده«،  شاخص 
نمونه گیری و تست های وضعیت استان نسبت به 
وضعیت کشور نامطلوب تر است و شهرستان های 
در وضعیت  و طبس  بشرویه  سربیشه،  بیرجند، 
قرمز یا خیلی پرخطر، خوسف، درمیان و فردوس 
در وضعیت نارنجی یا پرخطر، زیرکوه، نهبندان و 
قاین در وضعیت زرد یا متوسط خطر و شهرستان 
سرایان تنها شهرستان سفید در استان است. وی 
به میزان بروز تجمعی بیماری در بین شهرستان ها 
اشاره کرد و گفت: بیرجند با 495 در100 هزار 
نفر جمعیت در رتبه اول، سربیشه با  422نفر در 
رتبه دوم، بشرویه با  391نفر در رتبه سوم، درمیان 
با 385نفر در رتبه چهارم و سرایان با 375نفر در 
رتبه پنجم قرار دارد. رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند هم با بیان این که هم اکنون 158 بیمار 
با علایم بیماری حاد تنفسی در بیمارستان های 
استان بستری هستند،خاطر نشان کرد: از این 
تعداد تست کرونای 52 نفر مثبت است و 13 نفر 
در بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال 
دو نفر از آن ها وخیم است.»دهقانی« افزود: آمار 

قربانیان کرونا 160 نفر است.

آخرین فرصت ثبت نام در 
انتخاب صادر کننده نمونه

انتخاب  فرایند  در  حضور  متقاضیان  نام  ثبت 
صادرکنندگان نمونه استانی تا 15 مهر ادامه 
معادن  صنایع،  بازرگانی،  اتاق  رئیس  دارد. 
وکشاورزی بیرجند گفت: برگزاری این رویداد 
در استان ها به اتاق های بازرگانی محول شده  
است تا با مشارکت فعالانه با سازمان های صمت، 
درخصوص ایجاد دبیرخانه ستاد برگزاری روز 
صادرات و انتخاب صادرکننده برگزیده اقدام 
کنند. »احتشام« افزود: علاقه مندان می توانند تا 
15 مهر با مراجعه به پایگاه ed.iccima.ir برای 

ثبت نام آنلاین اقدام کنند.

انصاری-دستورالعمل طرح ملی پوشش سراسری 
نوآموزان و آموزش مجازی پیش دبستانی رایگان، به 
ادارات شهرستان ها و مناطق استان ابلاغ شد. مدیر کل 
آموزش و پرورش گفت: آموزش پیش دبستانی در سال 

تحصیلی جاری به  صورت غیرحضوری است و فقط گروه 
هدف کودکان پنج سال تمام را دربرمی گیرد. به گفته » 
واقعی«، فعالیت های آموزشی و یادگیری پیش دبستانی 
از نوزدهم مهر و همزمان  با هفته کودک در سراسر کشور 

و از طریق شبکه آموزش، صدا و سیمای استان ها و شبکه 
شاد، آغاز می شود. به گفته وی، نوآموزان پیش دبستانی 
حدود 15 تا 16 هزار نفر هستند که چهار هزار و 500 

نوآموز در استان ثبت نام کرده اند.

مدیریت  روابط عمومی استانداری از 
بلاتکلیفی خارج شد

با حکم استاندار، »احمد محبی« به سمت مدیر کل روابط عمومی و امور بین 
الملل استانداری معرفی شد.معاونت صدای صدا و سیمای استان، مدیر کل 
فرهنگ و ارشاد اسلامی استان و مشاور مدیر کل صدا و سیمای خراسان جنوبی 

در کارنامه وی به ثبت رسیده است..

آموزش غیر 
حضوری پیش 

دبستانی ها 

دستور برای جذب کامل 
اعتبار بیابان زایی 

مدیران استان به دنبال جذب کامل اعتبارات 
مقابله با بیابان زایی و کاهش گرد و غبار باشند. 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار در جلسه 
کارگروه مقابله با پدیده گرد و غبار استان گفت: 
مدیران  با اقدام عملی در زمینه جذب کامل 
اعتبارات مقابله با بیابان زایی و کاهش گرد و 
غبار، زمان را از دست ندهند. »میرجعفریان« 
خاطر نشان کرد: مسئولان دستگاه های اجرایی 
تمام تلاش خود را برای ارائه گزارش و راه حل در 
خصوص  کاهش گرد و غبار، به کار گیرند. مدیر 
کل حفاظت محیط زیست استان نیز با اشاره 
به مطالعات منشأیابی داخلی فرسایش بادی، 
توفان های ماسه و گرد و غبار درکشور گفت:  19 
درصد از کانون های داخلی گرد و غبار استان در 
وضعیت فرسایش شدید یا خیلی شدید قرار دارد. 
»اکبری« گفت: سال گذشته از محل صندوق توسعه 
ملی در بحث مقابله با پدیده گرد و غبار بیش از 40 
میلیارد تومان اعتبار به محیط زیست اختصاص 

یافت که بین دستگاه های مختلف توزیع شد.


